
HR Bentheim/Emsland 2014/15

Regionsklasse weibliche Jugend F3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Haselünne/Herzlake IV 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
2 HSG Haselünne/Herzlake V 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
3 SV Sigiltra Sögel II 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
4 HC Lingen 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
5 HSG Meppen-Twist III 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
6 SV Sigiltra Sögel 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6
7 TuS Haren II 6 0 6 0 30 : 30 0 6 : 6

Spielleiter-Kontaktadresse
Hannemann, Heinz Walter, Jägerstr. 2 a, 49744 Geeste, Tel.:
05937 7239, Fax: 05937 8808, h.w.ha@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2014 
 
 
 
 
 
 

09:30  803128
09:30  803128
09:50  803128
09:50  803128
10:10  803128
10:10  803128
10:30  803128

HSG Haselünn…Herzlake IV
TuS Haren II
SV Sigiltra Sögel
HSG Haselünne/Herzlake V
SV Sigiltra Sögel II
HSG Meppen-Twist III
HC Lingen

HSG Haselünne/Herzlake V
HSG Meppen-Twist III
HC Lingen
TuS Haren II
HSG Haselünn…Herzlake IV
SV Sigiltra Sögel
SV Sigiltra Sögel II

5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5

So. 
 
 
 
 
 
 

05.10.2014 
 
 
 
 
 
 

09:30  803153
09:30  803153
09:50  803153
09:50  803153
10:10  803153
10:10  803153
10:30  803153

HSG Haselünn…Herzlake IV
HSG Haselünne/Herzlake V
TuS Haren II
HSG Meppen-Twist III
HC Lingen
SV Sigiltra Sögel II
SV Sigiltra Sögel

HC Lingen
SV Sigiltra Sögel II
SV Sigiltra Sögel
HSG Haselünn…Herzlake IV
HSG Haselünne/Herzlake V
TuS Haren II
HSG Meppen-Twist III

5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5

So. 
 
 
 
 
 
 

07.12.2014 
 
 
 
 
 
 

09:30  803119
09:30  803119
09:50  803119
09:50  803119
10:10  803119
10:10  803119
10:30  803119

HSG Haselünn…Herzlake IV
HSG Haselünne/Herzlake V
SV Sigiltra Sögel II
HSG Haselünn…Herzlake IV
SV Sigiltra Sögel
HSG Meppen-Twist III
TuS Haren II

SV Sigiltra Sögel
HSG Meppen-Twist III
HC Lingen
TuS Haren II
HSG Haselünne/Herzlake V
SV Sigiltra Sögel II
HC Lingen

5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5
5:5

Mi. 
 
 
 
 
 
 

31.12.2014 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    
    -    

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
HSG Haselünn…Herzlake IV
HSG Haselünne/Herzlake V
SV Sigiltra Sögel II
HC Lingen

SV Sigiltra Sögel II
HSG Meppen-Twist III
HSG Haselünn…Herzlake IV
TuS Haren II
spielfrei*
SV Sigiltra Sögel
HSG Meppen-Twist III

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

803119 Herzlake, SZ
Bookhofer Straße, 49770 Herzlake

803128 Lingen, SH Gebrüder-Grimm-Schule
Elsterstr.1, 49808 Lingen
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HR Bentheim/Emsland 2014/15

Regionsklasse weibliche Jugend F3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803153 Sögel, Großraum-SH
Schlaunallee 14, 49751 Sögel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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