

HR Bentheim/Emsland 2014/15

Regionsklasse weibliche Jugend F3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Haselünne/Herzlake IV	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
2	HSG Haselünne/Herzlake V	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
3	SV Sigiltra Sögel II	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
4	HC Lingen	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
5	HSG Meppen-Twist III	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
6	SV Sigiltra Sögel	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6
7	TuS Haren II	6	0	6	0	30 : 30	0	6 : 6

Spieleleiter-Kontaktadresse

Hannemann, Heinz Walter, Jägerstr. 2 a, 49744 Geeste, Tel.: 05937 7239, Fax: 05937 8808, h.w.ha@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.09.2014 09:30 803128	HSG Haselünne/Herzlake IV	HSG Haselünne/Herzlake V	5:5
09:30 803128	TuS Haren II	HSG Meppen-Twist III	5:5
09:50 803128	SV Sigiltra Sögel	HC Lingen	5:5
09:50 803128	HSG Haselünne/Herzlake V	TuS Haren II	5:5
10:10 803128	SV Sigiltra Sögel II	HSG Haselünne/Herzlake IV	5:5
10:10 803128	HSG Meppen-Twist III	SV Sigiltra Sögel	5:5
10:30 803128	HC Lingen	SV Sigiltra Sögel II	5:5
So. 05.10.2014 09:30 803153	HSG Haselünne/Herzlake IV	HC Lingen	5:5
09:30 803153	HSG Haselünne/Herzlake V	SV Sigiltra Sögel II	5:5
09:50 803153	TuS Haren II	SV Sigiltra Sögel	5:5
09:50 803153	HSG Meppen-Twist III	HSG Haselünne/Herzlake IV	5:5
10:10 803153	HC Lingen	HSG Haselünne/Herzlake V	5:5
10:10 803153	SV Sigiltra Sögel II	TuS Haren II	5:5
10:30 803153	SV Sigiltra Sögel	HSG Meppen-Twist III	5:5
So. 07.12.2014 09:30 803119	HSG Haselünne/Herzlake IV	SV Sigiltra Sögel	5:5
09:30 803119	HSG Haselünne/Herzlake V	HSG Meppen-Twist III	5:5
09:50 803119	SV Sigiltra Sögel II	HC Lingen	5:5
09:50 803119	HSG Haselünne/Herzlake IV	TuS Haren II	5:5
10:10 803119	SV Sigiltra Sögel	HSG Haselünne/Herzlake V	5:5
10:10 803119	HSG Meppen-Twist III	SV Sigiltra Sögel II	5:5
10:30 803119	TuS Haren II	HC Lingen	5:5
Mi. 31.12.2014 -	spielfrei*	SV Sigiltra Sögel II	
-	spielfrei*	HSG Meppen-Twist III	
-	spielfrei*	HSG Haselünne/Herzlake IV	
-	HSG Haselünne/Herzlake IV	TuS Haren II	
-	HSG Haselünne/Herzlake V	spielfrei*	
-	SV Sigiltra Sögel II	SV Sigiltra Sögel	
-	HC Lingen	HSG Meppen-Twist III	

Hallenverzeichnis

- 803119 Herzlake, SZ
Bookhofer Straße, 49770 Herzlake
- 803128 Lingen, SH Gebrüder-Grimm-Schule
Elsterstr.1, 49808 Lingen

HR Bentheim/Emsland 2014/15

Regionsklasse weibliche Jugend F3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

803153 Sögel, Großraum-SH
Schlaunallee 14, 49751 Sögel

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen